
Estimado Cliente							      			 
Con el fin de brindarle un mejor servicio, a continuación detallamos las personas de contacto involucradas específicamente 
en cada tarea. Así, sin necesidad de contactar nuevamente al comercial que oportunamente lo haya atendido, obtiene una 
respuesta rápida y directa.

DANES S.R.L.
Planta Industrial  I  Ventas  I  Servicio Técnico I Administración    
Ruta Nacional A 012 · Km 52  · (2134) Roldán · Santa Fe · República Argentina

Estamos para ayudarlo cuando usted lo necesite. Gracias por ser partícipe de la gran Familia DANES...!
www.cisternasdanes.com.ar
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VENTAS

> Agustín Echarte	 +54 9 341 6927255	 ventas.danes@gmail.com
		  agecharte@cisternasdanes.com.ar
> Guillermo Tressi	 + 54 341 3215264	 gtressi@cisternasdanes.com.ar 
> Pablo Biastroqui	 + 54 341 6927250	 pbaistroqui@cisternasdanes.com.ar
> Armando Castelli · Oficina de Ventas Buenos Aires	 +54 11 58825177	 armandojorgecastelli@gmail.com

INFORMACIÓN SOBRE EL AVANCE DEL 
PROCESO DE FABRICACIÓN O REPARACIÓN			 
> Roberto Piccinini	 +54 9 341 3205250	 rpiccinini@cisternasdanes.com.ar	

COORDINACIÓN DE ENTREGA DE UNIDADES 0 KM			 
> Roberto Piccinini		  rpiccinini@cisternasdanes.com.ar	
> Leandro Hofer	

+54 9 341 3205250
	 lhofer@cisternasdanes.com.ar	

COORDINACIÓN DE TURNOS DE REPARACIONES 

· CENTRO DE SERVICIOS DE ROLDÁN, 
  BAHÍA BLANCA Y PLAZA HUINCUL			 
> Roberto Piccinini		  rpiccinini@cisternasdanes.com.ar	
> Leandro Hofer	

+54 9 341 3205250
	 lhofer@cisternasdanes.com.ar	

	
VENTA DE REPUESTOS			 
> Lautaro Tressi	 +54 9 341 3205599	 ltressi@cisternasdanes.com.ar	
	
SOLICITUD DE PRESUPUESTOS DE REPARACIONES			 
> Alejandro Roth	 +54 9 341 6205410	 aroth@cisternasdanes.com.ar	
> Roberto Piccinini	 +54 9 341 3205250	 rpiccinini@cisternasdanes.com.ar	
> Hernán Fredes	 +54 9 341 6205410	 hfredes@cisternasdanes.com.ar	
	
COORDINACIÓN DE TURNOS DE VAPORIZADO

· CENTRO DE SERVICIOS ROLDÁN			 
> Roberto Piccinini		  rpiccinini@cisternasdanes.com.ar	
> Leandro Hofer	

+54 9 341 3205250
	 lhofer@cisternasdanes.com.ar

· CENTRO DE SERVICIOS PLAZA HUINCUL			 
> Gabriel Sanabria	 +54 9 299 5051491 		
	 +54 9 299 4629893					   

· CENTRO DE SERVICIOS BAHÍA BLANCA			 
> José Pieretto	 +54 9 291 4478314
	 +54 9 291 4389559		
	
ADMINISTRACIÓN DE VENTAS, FACTURACIÓN Y COBRANZAS	
> Juan Pablo Boyko		  jpboyko@cisternasdanes.com.ar
> Gabriel Giusepponi	

+54 9 341 6647877
	 ggiusepponi@cisternasdanes.com.ar

	

TELÉFONOS GENERALES	 +54 341 4967472 / 80 / 82
	 + 54 341 527 0323	  

info@cisternasdanes.com.ar

Guardias Domingos y Feriados
+54 9 299 4629893

Guardias Domingos y Feriados
+54 9 291 4478314


